SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO 
GOBIERNO DEL ESTADO 
PRESENTE. - 

Estimada Mtro. Fernández, 

Nos complace dirigirnos a usted para presentar los entregable en el marco del convenio No. 
CAE-0440/2023-SIDE/DGIPDP por la cantidad de $4,750,000.00 (Cuatro millones 
setecientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.), correspondiente a coadyuvar con el costo 
de desarrollo de una herramienta de gestión de proyectos denominado “Plataforma de 
Simbiosis Industrial”. 

Con esta misiva, adjuntamos la documentación que detalla los siguientes componentes y